[image: brasao_ibarama]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
“Centro Administrativo Gervasio Dal Ri”

RETIFICAÇÃO N°01
PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2024

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico n° 017/2024.

a) Exclui-se da especificação do objeto, itens 04 e 05, o ano de fabricação das máquinas.

b) Altera-se a data de julgamento, conforme segue:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS (ON-LINE): Até as 08h30 do dia 26 de julho de 2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS (ON-LINE): às 08h30 do dia 26 de julho de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS (LANCES): às 09h do dia 26 de julho de 2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será considerado o horário de Brasília/DF.
LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL.  www.bll.org.br

c) As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Ibarama/RS, 15 de julho de 2024.

VALMOR NERI MATTANA
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]
Rua Júlio Bridi, 523 - CNPJ: 92.000.231/0001-13
Fone PABX: (51) 3744-1112 - Fax: 3744-1005
CEP: 96.925-000 - Ibarama - RS
image1.png